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Zimowe przygotowania nabierają tempa, a drużyny z naszego regionu mają za sobą kolejne
mecze kontrolne. Jeziorak Iława pokonał Suprę Kwidzyn 3:2, natomiast GKS Wikielec
pewnie zwyciężył z rezerwami Wisły Płock 2:0.

Jeziorak skuteczny, ale defensywa do poprawy

Trzeci sparing tej zimy i trzecie cenne doświadczenie dla Jezioraka Iława. Podopieczni trenera
Jarosława Chodowca pokonali Suprę Kwidzyn 3:2, choć w grze iławian wciąż można dostrzec
elementy wymagające poprawy. Kluczową postacią meczu był testowany zawodnik, który
zdobył dwie bramki (11’ i 41’). Swoje trafienie dołożył także Japończyk Kotaro (75’), który po raz
kolejny udowodnił, że może być ważnym ogniwem ofensywy w rundzie wiosennej. Supra dwukrotnie
doprowadzała do remisu - na listę strzelców drużyny przyjezdnej wpisali się Tomasz Wacławski (40’)
i Nikodem Mantey (59’) - ale ostatecznie, pomimo nerwowej końcówki, to Jeziorak cieszył się z
wygranej.  

W pomeczowym komentarzu trener Jarosław Chodowiec chwali postawę drużyny:

Skład Jezioraka: Tyszka, Kolcz, Kłosowski, Sedlewski, Kowalski, Stanikowski, zawodnik testowany,
Rykaczewski, Kotaro, Ruciński, zawodnik testowany. Na boisku pojawili się również: Chodowiec,



Mohale, Monzer, Cherek, Ciepliński, Bezukh, zawodnik testowany.  

Iławianie kontynuują przygotowania, a kolejny sprawdzian już w piątek – na ich drodze stanie Motor
Lubawa, który w ostatnim, piątkowym meczu testowym zremisował 4:4 z Radomniakiem Radomno.

GKS Wikielec z pewnym zwycięstwem i nowymi twarzami

Solidny występ GKS-u Wikielec w Sierpcu. Podopieczni trenera Damiana Jarzembowskiego
wygrali 2:0 z drugim zespołem Wisły Płock, a ozdobą meczu był piękny gol z dystansu
testowanego zawodnika (27’). Drugie trafienie dołożył Joao Augusto (58’), który wydaje się być w
wysokiej formie. Kluczowy moment spotkania miał miejsce w 29. minucie, kiedy to Michał
Leszczyński obronił rzut karny, nie pozwalając rywalom na wyrównanie.  

Skład GKS Wikielec: Leszczyński, Jajkowski, Kacperek, Kuban, Dąbrowski, Kamiński, Kwiatkowski,
zawodnik testowany, Kondracki, Androshchuk, Kolbus. Na murawie pojawili się również:
Włodarczyk, Rajski, Gibulski, Makarski, Szmydt, Augusto i zawodnik testowany.  

W meczu zadebiutowali nowi zawodnicy Gieksy. Jak podaje na swojej stronie klub, Daniel
Kamiński, który trafił na wypożyczenie z Rekordu Bielsko-Biała, to 23-latek z ponad setką występów
na poziomie II ligi. Lewonożny piłkarz może grać zarówno na lewym skrzydle, jak i na wahadle. W
swojej karierze dwukrotnie świętował awans do II ligi – najpierw z KKS-em Kalisz, a w ubiegłym
sezonie z Rekordem. Drugim nowym nabytkiem jest Michał Gibulski, który trafił do Wikielca na
zasadzie transferu definitywnego z KS Kutno. Środkowy pomocnik to wychowanek Jagiellonii
Białystok i duża nadzieja na przyszłość – ma niespełna 20 lat i spore ambicje.

Już w najbliższą sobotę drużynę czekają dwa kolejne sprawdziany – z Chemikiem Bydgoszcz i
Sokołem Kleczew. 
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